*R/ Et cum spiritu tuo.*

Dominus Iesus Christus,

qui ad confirmandas promissiones patrum

minister circumcisionis voluit esse,

ipse cordium vestrorum inmundicias dignetur auferre.

*R/ Amen.*

Idem, qui precepto legis suae signum desectae carnis accepit,  
omnes a vobis sordes sui amores connexione depurget.

*R/ Amen.*

Et qui vos filios Abrahae in se ipso, qui est semen eius,  
benedicere repromisit,

hereditatis beatiae vos collatione munificet.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 106; T35.7, 289; L4, 374)  
 (Ps 95, 2)

Alleluia. Cantate Domino et benedicte nomen eius, alleluia;  
 bene nuntiate de die in diem salutare eius, alleluia, alleluia.

*Oratio* (L4, 374; MPs 85; Em 30, 1000)

Cantet tibi, Domine, novum canticum  
 numerositas redemptorum,  
 quia in redemptionis nostrae opere nova fecisti miracula;  
 novum lumen ortum ex virgine,  
 quod tamen deitati non erat novum,  
 sed nobis est insolito miraculo demonstratum;  
 novum regenerationis mysterium,  
 in quo totum innovas mundum;  
 nova genera virtutum in curatione aegrotorum,  
 novum humilitatis ac patientiae modum  
 in superbia persequentium;  
 novum stupendumque genus virtutis in gloria resurgentis,  
 nova humanis visibus tuae ostenditur maiestatis potestas,  
 cum verum hominem ad caelorum sublimitatem deportas;  
 concede tu,  
 pro quibus tam nova miracula gloriosus opifex indidisti,  
 hos et vestigiorum tuorum sequaces,  
 et gloriae facias coheredes;  
 atque in melodiam carminis novi,  
 inter sanctorum fragores,  
 etiam nostras voces admisceas perstrepentes.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

### Ad matutinum

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 105; T 35.7, 290; Em 30, 1002; L4, 375)  
 (Ps 75, 2)

Gloria tibi Filius Dei. Gloria tibi Filius Dei. Gloria tibi Filius  
 Dei.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Gloria tibi Filius Dei. Gloria tibi Filius Dei. Gloria tibi Filius  
 Dei.

*Collecta de psalmo III* (OV 360; Em 30, 1003; L4, 376)

Tibi semper gloria,  
 cuius gloriam in assumpto homine vidimus,  
 quasi gloriam unigeniti a Patre, plenum gratia et veritate:  
 praesta ergo nobis, quae sumus, abundantia pietatis  
 te pro nobis humilem fide agnoscere veritatis,  
 et coaeternum Patri credere permanentem in gloria deitatis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### Missa I

*Antiphona* (AL, 106; T35.7, 291; Em 30, 1004; L4, 377; Br Goth 143)  
 (Cf. Lc 2, 21.40; Ps 47, 11)

Postquam consummati sunt dies octo  
 ut circumcidetur Dominus  
 vocatum est nomen eius Iesum  
 quod vocatus est ab angelo  
 priusquam in utero conciperetur;  
 tulerunt autem illum in Ierusalem  
 et ut perfecerunt omnia secundum legem Domini,  
 crescebat puer et confortabatur plenus sapientia  
 et gratia Dei erat in illo.

*V/ Secundum nomen tuum, Deus,*  
*sic et laus tua in fines terrae.*

*R/ Crescebat puer et confortabatur plenus sapientia*

et gratia Dei erat in illo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Crescebat puer et confortabatur plenus sapientia  
et gratia Dei erat in illo.

*Oratio* (OV 361; T35.7, 292; Em 30, 1005, L4, 378; Br Goth 143-144)

Christe Dei filius, qui factus ex muliere, factus sub lege,  
ad confirmandas promissiones patrum  
minister circumcisionis es factus,  
ut, qui promissus fueras ex lege,  
plenitudo ipsius legis esses in tempore,  
dum octavi diei mysterium consecras in gloriosa carne tua  
et circumcisionis vere signaculum excipis  
et nomen tibi nuntiatum ab angelo accipis;  
largire nobis indignis,  
ut, qui haec mysteria tuae incarnationis  
plena credulitate suscipimus,  
pleniori te affectu mentium diligamus;  
ut te, in quo secundum legem Domini  
salutis nostrae mysteria universa perfecta sunt,  
sic credamus, sic amemus, sic operum efficientia placeamus;  
ut de perfectione tuorum mandatorum  
et in hac peregrinatione consistamus indemnes,  
et ad te post transitum mereamur pervenire felices.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (AL, 106; T 35.7, 293; Em 30, 1006; L4, 379; Br Goth 143)

(Cf. Lc 2, 28-31; Ps 75, 2)

Symeon in templo elevavit vocem dicens:  
nunc dimittis Domine servum tuum in pace,  
quia viderunt oculi mei salutare populi tui.

V/ Notus in Iudaea Deus in Israel magnum nomen eius.

R/ Quia viderunt oculi mei salutare populi tui.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia viderunt oculi mei salutare populi tui.

*Oratio* (OV, 362; T35.7, 294; Em 30, 1007; L4, 380; Br Goth 143)

Beatam, Domine, illam iusti tui Simeonis vocem  
 fac in nobis, quae sumus, pari diligentia personare;  
 ut, quia vidimus et credimus salutare tuum,  
 in pace, cum iusseris, dimmittamur;  
 non quo a te dimissos finis vitae accipiat,  
 sed per te absolutos a debito,  
 in fine pax sempiterna possideat.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL, 106; T35.7, 295; Em 30, 1008; L4, 381)

(Cf. Lc 2, 34.35)

Alleluia positus est hic in ruinam  
 et in resurrectione multorum in Israel,  
 ut revelentur ex multis cordibus cogitationes,  
 alleluia, alleluia.

*V/ Redemptionem misit populo suo*  
 mandavit in aeternum testamentum suum,  
 sanctum et terribile nomen eius.

*R/ Ut revelentur ex multis cordibus cogitationes,*  
 alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Ut revelentur ex multis cordibus cogitationes,*  
 alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV, 363; T35.7, 296; Em 30, 1009; L4, 382)

Christe Dei Filius,  
 qui aliis in ruinam, aliis in resurrectionem es positus,  
 dum infidelibus efficeris lapis offensionis et petra scandali,  
 fidelibus autem ostensio lucis et gloria resurrectionis,  
 annue precibus nostris;  
 ut, qui de ruina conquerimur criminum,  
 fidei gratia expiemur:  
 ut per te resurgamus a vitiis,  
 qui in resurrectionem es positus credituris.

*R/ Amen.*

Praestante ipsis misericordia Dei nostri,

qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 106; T35.7, 298; Em 30, 1010; L4, 383)  
(Cf. Lc 2, 29.30.32; Ps 118, 65)

Nunc Domine dabis populo tuo pacem  
quia viderunt oculi mei salutare tuum,  
lumen ad revelationem gentium.

*V/ Iucunditatem fecisti cum servo tuo Domine*  
*secundum verbum tuum in pace.*

*R/ Quia viderunt oculi mei salutare tuum,*  
*lumen ad revelationem gentium.*

*V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia viderunt oculi mei salutare tuum,*  
*lumen ad revelationem gentium.*

*Oratio* (OV, 364; T35.7, 298; Em 30, 1011; L4, 384; Br Goth 141)

Omnipotens Deus Pater et Domine,  
largire credenti tuo populo pacem;  
ut, qui salutare tuum vidimus,  
visionis tuae gratia muneremur;  
ut, qui lumen ad revelationem exsttit gentium,  
indultor criminum sibimet credentium sentiatur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/Amen.*

### *Missa II*

*Antiphona* (AL, 106; T35.7, 299; Em 30, 1012; L4, 385; cfr. Br Goth 140)

(Cf. Lc 2, 30.31; Ps 91, 2)

Viderunt oculi mei salutare tuum, Domine,  
quod praeparasti ad revelationem gentium.

*V/ Bonum est confiteri Domino*  
*et psallere nomini tuo Altissime.*

*R/ Praeparasti ad revelationem gentium.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Praeparasti ad revelationem gentium.

*Oratio* (OV, 365; T35.7, 300; Em 30, 1013; L4, 386)

Fac nos, Domine,  
ut salutare tuum, quem oculo fidei vidimus,  
placabilem in iudicio sentiamus;  
ut, qui ad revelationem praeparatus est gentium,  
non ad punitionem,  
sed ad salvationem se iudicem ingerat redemptorum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus  
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (AL, 106; T35.7, 301; Em 30, 1014; L4, 387)

(Cf. Io 1, 45.46; Ps 71, 17)

Quem scripsit Moyses invenimus Messiam  
qui dicitur Christus, venite et videte.

V/ Ante solem permanet nomen eius  
et benedicentur in ipso omnes tribus terrae.

R/ Qui dicitur Christus, venite et videte.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Qui dicitur Christus, venite et videte.

*Oratio* (OV, 366; T35.7, 302; Em 30, 1015; L4, 388; Br Goth 142)

Ad praesepe tuum, Domine, devotis cordibus accedentes,  
invenimus te de quo scripsit Moyses,  
et quem praedixerunt prophetarum omnium voces:  
da ergo nobis;  
ut, qui notitiam nominis et maiestatis tuae cognovimus,  
ad plenam notionem tuae dulcedinis veniamus;  
ut tu liberator in futuro nobis sis omnibus,  
qui verus Deus et homo unus crederis Christus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto,  
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Alleluiaiticum* (AL, 106-107; T35.7, 303; Em 30, 1016; L4, 389)  
 (Cf. Ps 97, 2; Ps134, 13)

Notum fecit Dominus salutare suum  
 ante conspectu gentium revelabit iustitiam suam,  
 alleluia, alleluia.  
*V/ Domine, nomen tuum in aeternum;*  
*Domine, memoriale tuum in generationem et generationem.*  
*R/ Ante conspectu gentium revelabit iustitiam suam,*  
*alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Ante conspectu gentium revelabit iustitiam suam,*  
*alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV, 367; T35.7, 304; Em 30, 1017; L4, 390)

Deus, qui notum fecisti in populis  
 salutare tuum ante conspectu gentium,  
 tuam revelando iustitiam:  
 miserationum tuarum nobis copiam manifesta;  
 ut, qui salutaris tui notitia revelamur,  
 revelatione iustitiae consolemur.  
*R/ Amen.*  
 Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 107; T35.7, 305; Em 30, 1018; L4, 391)

(Cf. Ap 19, 12.13.14; Is 63, 1)

Hic, qui advenit nemo novit nomen eius nisi ipse solus,  
 vocatur Verbum Dei et habet vestem praecclaram  
 et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.  
*V/ Iste formosus in stola sua,*  
*gradiens in multitudine fortitudinis sua.*  
*R/ Vocatur Verbum Dei et habet vestem praecclaram*  
*et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Vocatur Verbum Dei et habet vestem praecclaram*  
*et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.*

*Oratio* (OV, 368; T35.7, 306; Em 30, 1019; L4, 392)

Domine Iesu Christe, qui solus nominis tui scientiam habes,  
et magnificae virtutis potentiam obtines,  
quem nemo novit nisi Pater,  
cuiusque revelatione cognoscitur Pater;  
revela nobis tanti misterii maiestatem,  
et ita te unum cum Patre et sancto Spiritu credentes,  
inseparabilem cognoscamus,  
ut fidei merito semper propitium,  
mitemque in confessione praeveniamus.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

### *Missa III*

*Antiphona* (AL, 107; T35.7, 307; Em 30, 1020; L4, 393)

(Cf. Is 52, 6.7; Ps 101, 16)

Cognosce, popule meus nomen meum in isto die,  
quoniam ipse quid loquebar veni.

Quam pulchri sunt pedes qui annuntiant pacem,  
et praedicant salutem.

V/ Timebunt gentes nomen Domini  
et omnes reges terrae gloriam tuam.

R/ Quam pulchri sunt pedes qui annuntiant pacem,  
et praedicant salutem.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quam pulchri sunt pedes qui annuntiant pacem,  
et praedicant salutem.

*Oratio* (OV, 369; T35.7, 308; Em 30, 1021; L4, 394)

Cognovimus, Salvator noster et Domine,  
nomen tuum in isto die,  
teque ipsum, qui dudum es in prophetis locutus, adesse:  
praebe ergo nobis beneficio pietatis;  
ut calciati pedes nostri in praeparatione evangelii pacis  
fructum conquerant aeternae possessionis;  
ut, et nunc pulchri efficiantur praedicando pacem,  
et post gloriosiores perveniendo ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL, 107; T35.7, 309; Em 30, 1022; L4, 395; Br Goth 140)  
(Ps 97, 3.4; Ps 65, 1.2)

Viderunt omnes fines terre salutare Dei nostri  
iubilate Deo universa terra, cantate et exultate et psallite.

*V/ Iubilate Deo omnis terra; psalmum dicite nomini eius.*

*R/ Cantate et exultate et psallite.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/Cantate et exultate et psallite.*

*Oratio* (OV, 370; T35.7, 310; Em 30, 1023; L4, 396; Br Goth 140)

Domine, quem in homine natum homines conspexerunt,  
et praedictum fines terrae viderunt,  
qui ante aliquot tempora praedictus es vocibus profetarum,  
et in tempore visus, glorificatus es modulis populorum:  
concede propitius, vasa nos tua tibi permanere purissima;  
ut lucis auctor nos et iugiter illustres,  
et indesinenter inhabites.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL, 107; T35.7, 311; Em 30, 1024; L4, 397; Br Goth 140)

(Cf. Ps 65, 1.2; Ps 112, 3; Ps 104, 3)

Iubilate Domino omnis terra psalmum dicite nomini eius  
ab oriente et occasu laudabile est nomen Domini,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Laudamini in nomine sancto eius,  
laetetur cor querentium Dominum.*

*R/ Laudabile est nomen Domini, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Laudabile est nomen Domini, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV, 371; T35.7, 312; Em 30, 1025; L4, 398)

Iubilet te, Domine, omnis terra, psalmum cantet nomini tuo,  
 cuius nomen ab oriente et occasu admirabile est  
 et praeclarum,  
 dum Redemptor agnosceris populorum:  
 concede ergo Ecclesiae tuae precibus;  
 ut, quos in fide vocas, in tentatione non deserendas;  
 et qui tibi iubilum personant laudis in saeculo,  
 praemium mereantur aeternae beatitudinis in futuro.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Responsorium* (AL, 107; T35.7, 313; Em 30, 1026; L4, 399)

(Cf. 4 Esd 7, 27.28; Mt 17, 5)

Videbitis hodie mirabilia mea dicit Dominus,  
 revelabitur enim vobis Filius meus Iesus,  
 et gaudebit super eum omnis anima.

V/ Hic est Filius dilectus in quo mihi bene complacui,  
 ipsum audite.

R/ Et gaudebit super eum omnis anima.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et gaudebit super eum omnis anima.

*Oratio* (OV, 372; T35.7, 314; Em 30, 1027; L4, 400)

Mirabilia sunt testimonia tua, Domine Deus,  
 quibus Unigenitus Filius tuus revelatur in gentibus:  
 praesta ergo nobis;  
 ut, qui revelata faciae gloriam eius speculamur,  
 a dextris eius in iudicio collocemur.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Missa IV*

*Antiphona* (AL, 107; T35.7, 315; Em 30, 1028; L4, 401)  
 (Cf. Lc 2, 21; cf. Ps 98, 3)

Cum circumcidetur puer vocaverunt nomen eius Iesus,  
 quod vocatum est ab angelo priusquam in utero conciperetur.  
 V/ Confiteantur omnes nomini tuo magno,  
 quoniam terribile et sanctum est.  
 R/ Vocaverunt nomen eius Iesus,  
 quod vocatum est ab angelo priusquam in utero conciperetur.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Vocaverunt nomen eius Iesus,  
 quod vocatum est ab angelo priusquam in utero conciperetur.

*Oratio* (OV, 373; T35.7, 316; Em 30, 1029; L4, 402; Br Goth 142-143)

Domine Iesu Christe,  
 qui figuris crebrescentibus in lege veteri nuntiatus,  
 in te impleta omnia ostendisti,  
 dum in te vero Deo et homine  
 et circumcisio secundum legem exprimitur,  
 et veritas nominis approbatur:  
 adesto plebi tuae ad te ex circumcisione et preputio venienti,  
 et praesta;  
 ut incremento muneris,  
 et gratia benedictionis multiplicetur in abundantia pacis.  
 R/ Amen.  
 Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (AL, 107; T35.7, 317; Em 30, 1030; L4, 403)  
 (Cf. Lc 2, 22.23; Ps 95, 2)

Tulerunt Iesum in Ierusalem ut sisterent eum Dominus,  
 sicut scriptum est in lege Domini  
 quia omne masculinum adaperiens vulva  
 sanctum Domino vocabitur.  
 V/ Cantate Domino, et benedicte nomini eius;  
 annuntiate de die in diem salutare eius.  
 R/ Quia omne masculinum adaperiens vulva

sanctum Domino vocabitur.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia omne masculinum adaperiens vulva  
sanctum Domino vocabitur.*

*Oratio* (OV, 374; T35.7, 318; Em 30, 1031; L4, 404)

Domine Deus, qui omne masculinum,  
adaperiens vulvam, sanctum esse testaris:  
fac nos tibi in sanctitate et iustitia deservire;  
ut, qui vulvam materni uteri incorruptione sanctificas,  
aeternae sanctificationis praemio credentes attollas;  
et qui gloriosum nomen tuum in gentibus nuntiant,  
remuneratorem te suum in futuro cognoscant.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL, 107-108; T35.7, 319; Em 30, 1032; L4, 405)

(Lc 2, 24; cf. Ps 112, 1)

Alleluia dederunt hostiam pro Iesum  
secundum quod scriptum est in lege Domini,  
par turorum aut duos pullos columbarum alleluia.

*V/ Laudate nomen Domini laudate pueri Dominum.*

*R/ Secundum quod scriptum est in lege Domini*

par turorum aut duos pullos columbarum alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Secundum quod scriptum est in lege Domini  
par turorum aut duos pullos columbarum alleluia.*

*Oratio* (OV, 375; T35.7, 320; Em 30, 1033; L4, 406)

Deus, qui in expiacione parientium par turorum  
vel duos pullos tibi offerri praecipis columbarum:  
in vivam nos tibi praepara hostiam,  
qui pro nobis ipse factus es hostia;  
ut, qui legem adimplere venisti, non solvere,  
in nobis evangelii gratiam digneris opulentius propagare.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 108; T35.7, 321; Em 30, 1034; L4, 407)  
(Cf. Is 52, 6.7; cf. Sir 36, 17)

Cognosce, plebs mea nomen meum in isto die  
quoniam ego ipse qui loquor adero vobis dicit Dominus,  
quasi tempus inter montes,  
annuntians auditum pacis nuntians bona  
ut notum vobis faciam salvatorem vestrum.

*V/ De quo locuti sunt prophetae priores*  
ego ipse et nunc adveni.

*R/ Quasi tempus inter montes,*  
annuntians auditum pacis nuntians bona  
ut notum vobis faciam salvatorem vestrum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Quasi tempus inter montes,*  
annuntians auditum pacis nuntians bona  
ut notum vobis faciam salvatorem vestrum.

*Oratio* (OV, 376; T35.7, 322; Em 30 1035)

Tribue, Domine, nobis scire et intellegere,  
quoniam tu vere es, qui solus semper es,  
et praeter te nullus alias est:  
tu ergo, Domine, annuntians bona, fac nos in te bonos,  
quos sine te approbas utique malos:  
ut, qui ad non esse ex proprio tendimus,  
ad semper esse tuo munere perducamur.

*R/ Amen.*

Te praestante, summe Deus, qui in Trinitate gloriaris,  
unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum V T* (Br Goth 144-145)

(Is 26, 9-20)

*Antiphona* (Br Goth 144)

(Is 26,19)

Laetabuntur omnes qui sunt super terram; ros enim qui abs  
te est, sanitas est nobis.

Anima mea desiderat te in nocte, \* sed et spiritu meo in praecordiis meis te quaero.

Cum resplenderint iudicia tua in terra, \* iustitiam discent habitatores orbis.

Fit misericordia impio, \* non discet iustitiam;  
in terra probitatis inique gerit \* et non videt maiestatem Domini.

Domine, exaltata est manus tua, et non vident; + videant confusi zelum tuum in populum, \* et ignis hostium tuorum devorabit eos.

Domine, dabis pacem nobis; \* omnia enim opera nostra operatus es nobis.

Domine Deus noster, possederunt nos domini absque te; \* tantum in te recordemur nominis tui.

Mortui non reviviscent, \* defuncti non resurgent;  
propterea visitasti et contrivisti eos \* et perdidisti omnem memoriam eorum.

Auxisti gentem, Domine, + auxisti gentem, glorificatus es; \* elongasti omnes terminos terrae.

Domine, in angustia quaesierunt te, \* fuderunt incantationem, castigatio tua in eis.

Sicut quae concipit, cum appropinquaverit ad partum + dolens clamat in doloribus suis, \* sic facti sumus a facie tua, Domine.

Concepimus et parturivimus, \* quasi peperimus ventum.  
Salutes non fecimus in terra, \* ideo non nati sunt habitatores terrae.

Reviviscent mortui tui, \* imperfecti mei resurgent.

Experciscimini et laudate, qui habitatis in pulvere, + quia ros lucis ros tuus, \* et terra defunctos suos edat in lucem.

Vade, populus meus, intra in cubicula tua, \* claude ostia super te,  
abscondere modicum ad momentum, \* donec pertranseat indignatio.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Laetabuntur omnes qui sunt super terram; ros enim qui abs te est, sanitas est nobis.

*Oratio de cantico (Br Goth 144- 145)*

Deus, qui notum fecisti in populis salutare tuum  
ante conspectum gentium:  
revelando iustitiam tuam,

miserationum tuarum nobis copiam manifesta;  
ut, qui salutaris tui notitia relevamur,  
revelationis iustitiae consolemur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Benedictiones*

*Antiphona* (AL, 108; T35.7, 325; Em 30, 1037)

(Dn 3, 52)

Benedictum nomen gloriae tuae Deus quod est sanctum et laudabile et gloriosum in saecula.

*(Ut in ordinario, in officio festivo)*

*Ant.* Benedictum nomen gloriae tuae Deus quod est sanctum et laudabile et gloriosum in saecula.

*Oratio de benedictionibus*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Sonus* (AL, 108; T35.7, 326; Em 30, 1038)

(Cf. Ps 75, 5.2.3.11)

Illuminans tu mirabilis, alleluia,  
a montibus aeternis, alleluia.

*V/ Notus in Iudea, Deus in Israel, magnum nomen eius  
factus est, in pace locus eius  
et habitatio eius in Sion, alleluia.*

*R/ Mirabilis, alleluia, a montibus eternis, alleluia.*

*V/ Cogitatio hominis confitebitur tibi, Deus,  
et reliquae cogitationes diem festum agent tibi.*

*R/ Mirabilis, alleluia, a montibus eternis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*